Alleine oder gemeinsam...
Vom 1. Mai bis am 1. Juni 2025 steht Bewegung hoch im Kurs!

Eine Auswahl an gemeinsamen Gratis-Aktivitaten findest
du auf der Riickseite des Flyers und alle weiteren Infos auf
www.coopgemeindeduell.ch

UTTIGEN ZAHLT AUF DICH!

OF =0
coopgemeindeduell.ch ﬂgmgggmﬁﬂ

groupemutuel SRR Y

schweiz.bewegt




Programm 2025

a2 ws sz Lwen

1. Mai

2. Mai

5. Mai

5. Mai

5. Mai

13. Mai

271. Mai

24. Mai

27. Mai

19.00

19.00

17.30

18.45

20.00

19.30

14.00

13.00

18.30

Wanderung

Fahrradtour

Turnen fir
Junggebliebene

Turnen fir
Junggebliebene

Turnen fur alle

Schulhaus
Uttigen

Schulhaus
Uttigen

Mehrzweckhalle
Uttigen

Mehrzweckhalle
Uttigen

Mehrzweckhalle
Uttigen

Wanderung Schulhaus
Uttigen

Geflihrte Wald-  Bahnhof Uttigen

und Wiesenbe-

gehung (Invasive

Neophyten)

Muskelkater- Schulanlage

festival Uttigen

Fahrradtour Schulhaus
Uttigen

groupemutuel

Carla Jordi

Carla Jordi

Beat Lustenberger

Beat Lustenberger

Carla Jordi

Carla Jordi

Kasper Ammann
(Floreninventar Thun)
Maja Neuenschwander
Karin Eggimann

Fiteria Uttigen

Carla Jordi

EIN PROJEKT VON
schweiz.bewegt



