



Alleine oder gemeinsam...

Vom 1. Mai bis am 1. Juni 2025 steht Bewegung hoch im Kurs! Eine Auswahl an gemeinsamen Gratis-Aktivitäten findest du auf der Rückseite des Flyers und alle weiteren Infos auf www.coopgemeindeduell.ch

UTTIGEN ZÄHLT AUF DICH!

coopgemeindeduell.ch

JETZT APP HEDUNTERLADEN







Programm 2025

WANN	ZEIT	WAS	TDEEEDLINKT	WER
WAININ	ZEII	WAS	TREFFPUNKT	WER
1. Mai	19.00	Wanderung	Schulhaus Uttigen	Carla Jordi
2. Mai	19.00	Fahrradtour	Schulhaus Uttigen	Carla Jordi
5. Mai	17.30	Turnen für Junggebliebene	Mehrzweckhalle Uttigen	Beat Lustenberger
5. Mai	18.45	Turnen für Junggebliebene	Mehrzweckhalle Uttigen	Beat Lustenberger
5. Mai	20.00	Turnen für alle	Mehrzweckhalle Uttigen	Carla Jordi
13. Mai	19.30	Wanderung	Schulhaus Uttigen	Carla Jordi
21. Mai	14.00	Geführte Wald- und Wiesenbe- gehung (Invasive Neophyten)	Bahnhof Uttigen	Kasper Ammann (Floreninventar Thun) Maja Neuenschwander Karin Eggimann
24. Mai	13.00	Muskelkater- festival	Schulanlage Uttigen	Fiteria Uttigen
27. Mai	18.30	Fahrradtour	Schulhaus Uttigen	Carla Jordi

